W

Cikkszam: lltgul10ip20-ki25471

LED lampatest, spot, GU10, feliiletre szerelhetod, billentheto,

aluminium, matt fekete, GORD

Mennyezetre szerelhetd, billenthetd LED ldmpatest Kanlux GORD DLP 50-B

® GU10-es foglalattal - Fényforrast nem tartalmazza

® 25°-ban billenthetd
® |P20 - beltéri lAmpatest

Specifikacio

Altalanos informaciok

Gyarté

Gyarto cikkszéma (SKU)

Foglalat tipusa

Jotallas id6tartama (év)

Véarhato élettartam (6ra)
Villamos adatok

Névleges fesziiltség

Mikodési fesziiltség tartomany (V)
Frekvencia (Hz)

Méret

Szélesség (mm)

Hosszlsag (mm)

Magasséag (mm)

Fizikai- és kornyezeti- adatok
Szin

Forma

Konstrukcié és anyag

M(ikodési hémérséklet tartomany (C°)
Kornyezetéllésag (IP kategoria)
Alkalmazas, stilus

Elhelyezés

Felhaszndlas helye (elsédleges)

Kanlux
25471
GU10
2év

25000

230 VAC
220-240

50-60

96
96

125

Matt fekete
szdgletes
Aluminium
5°C/ +25°C

IP20

Beltéri

Nappali/szoba



Felhasznalas helye (masodlagos)
SzerelhetGség

Lampatipus

Stilus

Rendelési informaciok

Termék tartalma

Kereskedelmi egység
Falon kivli
Mennyezeti

Modern

A termék fényforrast nem tartalmaz!

Termék oldal: https://www.ledvonal.hu/index.php?route=product/product&product_id=54454

A termék jellemzG6k valtoztatdsanak jogat fenntartjuk. - 2024. 05. 09. 15:56
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